2020年8月 1日
公益社団法人日本顕微鏡学会　正会員各位

公益社団法人日本顕微鏡学会
役員候補者・代議員選挙管理委員会

公益社団法人日本顕微鏡学会　選挙管理委員　公募のお知らせ

公益社団法人日本顕微鏡学会は2021・2022年度の役員候補者及び代議員の選挙を実施致します(詳細は9月末発行予定の会報第2号またはホームページをご覧ください)。これに先立ち、この選挙を管理執行する選挙管理委員を公募いたします。公募要項及び応募方法は下記の通りです。

1． 募集人数：１１名　(支部別の内訳は下記の通り)
北海道支部：１名、関東支部：５名、関西支部：３名、九州支部：２名
[bookmark: _GoBack]	注) 選挙管理委員は役員候補者に立候補できません(選管規程第３条７)。

2． 業務内容：
(1) 会長候補者、役員候補者に立候補する者の推薦及び立候補者名簿の取り纏め
(2) 各支部から選出する代議員に立候補者する者の推薦及び立候補者名簿の取り纏め
(3) 開票の立ち合い (関東支部の選挙管理委員に委嘱します)

３．応募方法：
選挙管理委員応募用紙（様式１）を顕微鏡学会ホームページからダウンロードして必要事項を記入の上、自筆署名または捺印して学会事務局まで郵送して下さい。自筆署名または捺印した応募用紙をpdf化後メール添付でお送り頂いた場合は、後日原紙を郵送して下さい。

４．応募期限：2020年8月31日(月)　必着

５．関連規程：公益社団法人日本顕微鏡学会　細則第15条、第22条
同　役員候補者・代議員選挙管理委員会規程

６．応募用紙送付先・問い合わせ先
	公益社団法人　日本顕微鏡学会　事務局
〒169-0075  東京都新宿区高田馬場1-21-13　廣池ビルディング4階2号室
	Tel: 03(6457)5156、　Fax: 03(6457)5176、　e-mail: jsm-post@microscopy.or.jp